



Kære forældre

Så fik vi taget hul på et nyt og spændende skoleår. Derfor er det også blevet tid til årets første skoleinfo. Denne gang handler det om kalenderen frem til efterårsferien, skiftetøj med på onsdag, friplads, samtykke til skolekort (elektronisk) og velkommen tilbage.

### **Kalenderen frem til efterårsferien**

Der arbejdes i øjeblikket på højtryk med årets friskolehåndbog, men som det plejer, går der nok et par uger før alt er helt på plads. Når den kommer ud, vil der komme en kalender med, med en oversigt over skoleåret. Da flere gerne vil have det i deres egen kalender med det samme, kommer der her en oversigt over tiden frem til efterårsferien.

9. -12. august	Klassedage
18. og 23. august	Atletikdage
12. – 16. september	Lejrskoleklassedage og lejrskole. Nærmere info fra klasselærerne.
8. oktober	Arbejdslørdag
10. – 13. oktober	Fagdage
14. oktober	Motionsdag
15. – 23. oktober	Efterårsferie

Kalenderen, som I kender den, kan allerede nu findes på skolens hjemmeside under [laeratlaere.dk/aktuelt/kalender](http://laeratlaere.dk/aktuelt/kalender).

### **Skiftetøj på onsdag**

På onsdag vil vi gerne lave en lille overraskelse med børnene, da det ser ud til at blive varmt denne dag. Det betyder at børnene kan/vil blive våde. Derfor er der denne dag behov for at de har lidt skiftetøj med. Det kommer til at foregå i den sidste time, så det ikke går ud over hele skoledagen 😊

### **Friplads**

Som jeg skrev i skoleinfo før sommerferien, er der mulighed for at søge om fripladstilskud. Det er et tilskud, der kan nedbringe skolepenge og penge til SFO. For ikke at beskrive det hele igen vil jeg henvise til skoleinfo fra 10. juni. Det kan findes her:

<https://laeratlaere.dk/onewebmedia/Aktuelt/Breve%20fra%20skolen/skoleinfo100622.pdf>

Fordelingsnøgle mm. findes på [laeratlaere.dk/aktuelt/breve](http://laeratlaere.dk/aktuelt/breve) fra skolen

### **Samtykke til buskort**

Systemet bag skolekort er blevet opdateret, og vi har derfor brug for at du afgiver et elektronisk samtykke. Også selvom du tidligere har afgivet et samtykke for dit barn/børn.

Samtykket skal gives via dette link

<https://go-printer.scrive.com/link/586aa92a-fa11-434c-afeb-ff849846e96f>

og inden den 30. september 2022

Giver du ikke samtykket inden fristen udløber, bliver skolekortet spærret og dit barn kan ikke bruge sit skolekort længere. Det er derfor vigtigt, at du overholder fristen.

## Velkommen tilbage

Til slut vil jeg bare ønske alle velkommen tilbage fra ferie. Vi glæder os her på skolen til at komme i gang med det nye år. I dette år har vi fællesskab som fokuspunkt for hele skolen, og for ikke at risikere at blive bremset af corona, har vi allerede mange fælles momenter for hele skolen i de første dage. Jeg vil samtidig gerne opfordre jer til at kigge forbi og deltage når I kan og har lyst. Der er altid plads til en mere til morgensamling, eller et besøg på både almindelige og særlige dage. Får I lyst til at dukke op, så kan det være en god ide at give klasselæreren besked – måske bliver det hele sjovere for alle, hvis der er en hjælpende hånd. Skulle I ikke lige få givet besked, skal I bare komme alligevel. Det er jo vores allesammens skole 😊

Endnu engang - velkommen tilbage fra ferie

Hilsen

Rasmus

